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Uchwyty do TV LCD / plazma / LED

Uchwyt LC-UTR 75/100C

Specyfikacja techniczna

Przekatna ekranu

Rodziaj

Rozstaw VESA [mm]

Udzwig [kgl

Regulacja w pionie [&deg;]
Regulacja w poziomie [&deg;]
Odlegtos¢ ekranu od $ciany [mm]

Kolor

Zobacz réwniez:

10"-30"

z petng regulacja (uchylno-obrotowy)
50/75/100

30

15

180

110

zamny

Infolinia

801000 232

z telefondw korndrkowych (22) 532 69 69
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uchwyt.pl

ul. E. Ciotka 17, 01-445 Warszawa, tel. (022) 532 69 69, fax. (022) 532 69 99

e-mail: kontakt@uchwyt.pl
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